
Zarządzenie Nr 2649/2021
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 13 września 2021 roku.

w  sprawie:  zmiany  zarządzenia  nr  2644/2021  Prezydenta  Miasta  Płocka  w  sprawie
powołania  komisji  opiniującej  najlepsze  prace  magisterskie,  inżynierskie  i  licencjackie  w
roku akademickim 2020/21  w związku z  ogłoszeniem XVI  edycji  konkursu  „Dyplom dla
Płocka”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 t.j.), Uchwały Nr 444/XXVII/2012 Rady Miasta Płocka z dnia 25
września 2012 roku w sprawie wspierania działalności szkół wyższych (zmienionej Uchwałą
nr 543/XXXII/2013 z dnia 26 lutego 2013 roku), Zarządzenia nr 1958/2020 Prezydenta
Miasta  Płocka  z  dnia  3  grudnia  2020  roku  w  sprawie  ogłoszenia  XVI  edycji  konkursu
„Dyplom dla Płocka” na najlepsze prace magisterskie, inżynierskie           i licencjackie w
roku akademickim 2020/2021 oraz Zarządzenia nr 2644/2021 Prezydenta Miasta Płocka  w
sprawie  powołania  komisji  opiniującej  najlepsze  prace  magisterskie,  inżynierskie  i
licencjackie w roku akademickim 2020/21 w związku z ogłoszeniem XVI edycji konkursu
„Dyplom dla Płocka” zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  § 2  pkt. 11. zarządzenia nr  2644/2021 otrzymuje brzmienie: „Andrzej Arentowicz–
Starszy Ispektor  Referatu  Gospodarowania  Odpadami,  Wydział  Kształtowania  Środowiska
Urzędu Miasta Płocka”,

2. § 2  pkt. 12. zarządzenia nr  2644/2021 otrzymuje brzmienie: „Krzysztof Włodarczyk–
Kierownik  Referatu  Realizacji  i  Nadzoru  Inwestycyjnego,  Wydział  Inwestycji  i  Remontów
Urzędu Miasta Płocka”,

3. § 2  pkt. 17. zarządzenia nr  2644/2021 otrzymuje brzmienie: „ dr Agnieszka Głowala –
Prodziekan  ds.  Studenckich  i  Dydaktyki  Wydziału  Nauk  Humanistycznych  i  Informatyki
Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku.”  

                 §  2                                     
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka 

                       
/-/ Andrzej Nowakowski 


